
 

1 

 

  

O T S U S  

 

Tabasalu 31. mai 2018 nr 46 

 

Tabasalu Tibutare Lasteaia arengukava 

kinnitamine 

 

 

Koolieelse lasteasutuse seaduse § 9¹ lõike 3 ja Harku Vallavolikogu 21. septembri 2017 määruse 

nr 30 “Harku valla haridusasutuse arengukava koostamise, kinnitamise ja selle täitmisest 

aruandmise kord“ § 4 lõike 7 alusel Harku Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Kinnitada Tabasalu Tibutare Lasteaia arengukava 2018 – 2021 (lisa). 

 

2. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavakstegemisest arvates, esitades 

vaide Harku Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse Tallinna 

Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Kalle Palling  

Vallavolikogu esimees  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Lisa Tabasalu Lasteaed Tibutare arengukava 2018 – 2021 


